
Město Mikulášovice 
407 79 Mikulášovice 1007 

oddělení vnitřní správy 
 

 474 774 103      č.j.: VS/19/2024 

 739 452 733      V Mikulášovicích dne:  

mailto: sprava@mikulasovice.cz    20. února 2024 

Informace:  oddělení vnitřní správy, tel.: 739 452 733 

Zveřejněno:  20.02.2024 

Doba zveřejnění: 15 dnů         1 

 

 

ZVEŘEJNĚNÍ ZÁMĚRU PRODEJE NEMOVITOSTÍ VE 

VLASTNICTVÍ MĚSTA MIKULÁŠOVICE 
 

Městský úřad Mikulášovice, oddělení vnitřní správy v souladu s ustanovením    

§ 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, zveřejňuje 

záměr města Mikulášovice prodat ze svého vlastnictví tento nemovitý majetek: 

 

- p.p.č. 4192/2 – ostatní plocha o výměře 645 m², 

- díl „a“ o výměře 204 m², který se odděluje z p.p.č. 4192/3 – ostatní plocha 

o původní výměře 561 m², 

- díl „e“ o výměře 188 m², který se odděluje z p.p.č. 4207 – trvalý travní 

porost o původní výměře 270 m², 

- díl „f“ o výměře 81 m², který se odděluje z p.p.č. 4204/1 – trvalý travní 

porost o původní výměře 7854 m², 

- díl „g“ o výměře 16 m², který se odděluje z p.p.č. 5849/2 – trvalý travní 

porost o původní výměře 36 m²,  

 

 

vše dle GP č. 1793-41/2021, v obci a k.ú. Mikulášovice. 

 

 

 

 

 
 

 

         Mgr. Simon Mertlů, v. r.    

         oddělení vnitřní správy 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohou: GP č. 1793-41/2021 

 

 



Město Mikulášovice 
407 79 Mikulášovice 1007 

oddělení vnitřní správy 
 

 474 774 103      č.j.: VS/19/2024 

 739 452 733      V Mikulášovicích dne:  

mailto: sprava@mikulasovice.cz    20. února 2024 

Informace:  oddělení vnitřní správy, tel.: 739 452 733 

Zveřejněno:  20.02.2024 

Doba zveřejnění: 15 dnů         2 

 



Město Mikulášovice 
407 79 Mikulášovice 1007 

oddělení vnitřní správy 
 

 474 774 103      č.j.: VS/19/2024 

 739 452 733      V Mikulášovicích dne:  

mailto: sprava@mikulasovice.cz    20. února 2024 

Informace:  oddělení vnitřní správy, tel.: 739 452 733 

Zveřejněno:  20.02.2024 

Doba zveřejnění: 15 dnů         3 

 

 


